
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Personalistika v systémech managementu

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

11.11.2024
kapacita 16 osob, volno 13 osob

Místo konání
ČSJ, Praha

Lektor
Věra Komrsová

3 990 Kč
Pro členy  3 591 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámit účastníky s významem a důležitou úlohu personalistů v systémech managementu. Budou seznámeni se
základními požadavky norem managementu kvality ISO 9001 a IATF 16949. Kurz účastníkuům pomůže v lepší komunikaci a
spolupráci s ostatními útvary a managementem organizace při náboru a výběru nových zaměstnanců, jejich adaptaci, při vzdělávání,
rozvoji a osobním růstu a při řízení jejich výkonu.

Kurz je určen pracovníkům personálního oddělení - manažerům i řadovým personalistům.

Obsah

Úvod do systému managementu kvality (základní termíny a význam)
Představení nejdůležitějších požadavků pro splnění požadavků norem kvality souvisejících s managementem lidských zdrojů:

Management zdrojů
Odpovědnosti a pravomoci - co k tomu říkají normy z oblasti kvality?
Co jsou a co mají zahrnovat požadavky na pracovní místo?
Co je popis pracovního místa a proč je potřeba?
Co jsou kompetence, jak by měly být hodnoceny a co by měl tento proces brát v úvahu?
Jak postupovat při výběru a hodnocení dodavatelů školících aktivit (Personalista jako nákupčí kurzů versus personalista partner
manažera kvality/výroby).
Jak nastavit pravidla a zajistit, že bude prováděno hodnocení efektivnosti výcviku.

Příklady častých neshod a zjištění v oblasti HR při externích auditech i jiné nešvary... a jak si s tím má personalista poradit?
Základní kvalifikační požadavky na vybrané "kvalitářské" funkce.

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

1 den

Odborný garant

Ing. Elena Stibůrková

1/2

Personalistika v systémech managementu

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Jana Kvapilová

T: +420 221 082 231

E: kvapilova@csq.cz

Lektoři

Ing. Elena Stibůrková

předsedkyně ČSJ, lektorka

E: stiburkova@csq.cz

V oblasti kvality se pohybuje od roku 1983, z toho 16 let ve výrobní organizaci v pozicích různých technickohospodářských

funkcí až po člena vrcholového vedení odpovědného za kvalitu a systémy managementu. Od roku 1999 se jako OSVČ věnuje

poradenské, konzultační, lektorské a auditorské činnosti v oblastech systémů managementu kvality, environmentu a BOZP. Je

držitelkou řady tuzemských i mezinárodních certifikátů zaměřených na oblasti ve kterých působí. V roce 2014 získala profesní

kvalifikaci Lektor dalšího vzdělávání s autorizací MŠMT. Je schváleným lektorem německé organizace pro kvalitu VDA

QMC. Úzce spolupracuje s  ČSJ jako lektor, tvůrce odborných textů, korektor odborných publikací, zkoušející,  posuzovatel a

hodnotitel soutěží vyhlašovaných ČSJ. Je certifikačním auditorem III. nezávislou stranou. Od roku 2016 je předsedkyní ČSJ a

členkou Předsednictva Rady kvality ČR a Rady kvality ČR.

Věra Komrsová

lektorka

Vystudovala střední chemickou školu v Praze. V 90 letech pracovala jako vedoucí laboratoře, následně jako představitel

managementu ve firmě Sukno Humpolec. Od roku 2000 pracuje jako OSVČ v oblasti managementu kvality, managementu

kvality v automobilovém průmyslu, environmentálním managementu. Jako lektor ČSJ působí od roku 2000 především v

základních kurzech systémů managementu a interních auditorů.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Personalistika v systémech managementu

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

